
                         令和５年５月２５日 
  各組合員の皆様へ 
                      鹿児島木材産業協同組合 
                        理事長 柴立 鉄彦 
 
 
    令和５年度企業力強化視察・研修の実施について(ご案内) 
 

向暑の候、組合員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から当組合の運営等に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、今年度の標記視察・研修について、下記のとおり長野・福井において

実施する計画です。 
ついて、参加を希望される方は、別紙申込書により７月３１日(月)までにお

申し込みください。 
 なお、参加人員は２０人以内とし、お申込み先着順とさせていただきますの

でご了承ください。 
  
              記 
１ 研修期日 
  令和５年１０月２５日(水)～１０月２７日（金） ２泊３日 
２ 訪問先等 
  別紙のとおり（今後変更される場合もあります。） 
３ 参加資格 
  組合員(家族及び従業員等を含む。)とします。 
４ 参加者数 
  １組合員２人以内を原則とし、総数を２０人以内とします。 
  お申込み先着順とし、総数に達した時点で締め切らせていただきます。 
５ 参加費用 
  参加者お一人につき、７万円の負担金をお願いします。 
  また、ホテルの部屋割りは、１日目は相部屋、２日目はシングルとなって

おります。なお、ご夫婦の場合は２日とも２人部屋の予定です。 
６ 申込期日 
  令和５年７月３１日(月)までに、別紙申込書によりＦＡＸ等でお申し込み 

下さい。  
７ その他 

 今回の視察研修は、旅行会社を通じた団体パック旅行になっているため、 

１０月２５日（水）の鹿児島空港発(10：10)から１０月２７日（金）の鹿児 

島空港着(18：25)までの間は団体行動となり、私用等による途中下車などは 

一切出来ませんのでご留意願います。 


